
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л_ _января 2019 года
с. Кыра

О разработке плана мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития муниципального района 

«Кыринский район» до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172- 
ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением 
Совета муниципального района «Кыринский район» от И ноября 2015 
года № 188 «О Порядке разработки и корректировки плана мероприятий 
по реализации Стратегии социально -  экономического развития 

муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года, 
осуществления мониторинга и контроля его реализации», руководствуясь 
ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Отделу экономики, развития среднего, малого предпринимательства 
и потребительского рынка администрации муниципального района 
«Кыринский район» разработать план мероприятий по реализации 
Стратегии социально-экономического развития муниципального района 
«Кыринский район» до 2030 года.

2. Главам сельских поселений муниципального района «Кыринский 
район», отраслевым (функциональным), структурным подразделениям 
администрации муниципального района «Кыринский район» представить 
информацию для подготовки плана мероприятий в течение 14 дней со дня 
направления запроса о предоставлении информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономики, развития среднего, малого 
предпринимательства и потребительского рынка администрации 
муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район» в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


